－1－

2020 年 7月 1 日

各 位

SMFL みらいパートナーズ株式会社

部店長人事のお知らせ

部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

なお、2020 年 7 月 1 日付の組織図につきましては、別紙をご参照ください。

１．部店長の異動

（2020 年 7 月 1日付）

氏名 新 現

野口 隆之 保険営業部長 （三井住友ファイナンス＆リース株式

会社 ＦＡ＆Ｓ推進部長

兼 航空船舶営業部 部付部長）

以 上

【お問合せ先】 企画部 竹之内（TEL 03-6695-8274）

－2－

【別紙】組織図（2020 年 7 月 1日付）